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Zamawiajgcy :

Wojewddztwo Podlaskie

Wojewdédzki Urzad Pracy w Bialymstoku
ul. Pogodna 22

15-354 Bialystok

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na wykonanie badan
spolecznych pn. ,,Procesy restrukturyzacyjne w sektorze ochrony zdrowia i ich
wplyw na zmiany na rynku pracy w zakresie struktury zatrudnienia w woj.
podlaskim” — nr postegpowania DA. 3211-10/09.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w tym
postepowaniu.

Pytanie 1:

»W opisie przedmiotu zamoOwienia stanowigcym zalacznik nr 1 do SIWZ, w czedci
»Przedmiot badania”, zawarto informacj¢ o tym, iz badanie winno by¢ zrealizowane z
wykorzystaniem techniki okredlonej jako ,badanie kwestionariuszowe — wywiady
poglebione™ (...) Prosimy o jednoznaczne okreSlenie przez Zamawiajacego preferowane;
techniki pozyskiwania danych — czy majg to byé wywiady kwestionariuszowe, czy tez
indywidualne wywiady poglebione?”

Odpowiedz:

Badanie w publicznych zakladach opieki zdrowotnej to badanie ilociowe i powinno byé
zrealizowane z wykorzystaniem wywiadow kwestionariuszowych (ankieta), natomiast
badanie wsrdd przedstawicieli srodowisk medycznych to badanie jakosciowe i powinno byé
zrealizowane z wykorzystaniem techniki indywidualnego wywiadu poglebionego IDI
(scenariusz rozmowy).

Pytanie 2:

»Prosimy o wyjasnienie niescistosci dotyczacej metody badawczej:

- na stronie 9 SIWZ napisane jest , W ramach zaméwienia zaklada sie przeprowadzenie
badania ankietowego w publicznych zakladach opieki zdrowotnej funkcjonujacych na terenie
woj. podiaskiego (wywiady poglebione przeprowadzone z kadrq menedierskq Z0OZ)”.
Prosimy o wyjaénienie, o jakie konkretnie badanie chodzi Zamawiajacemu — badanie
ankietowe czy badanie metoda wywiadéw poglebionych? Zamawiajacy w kilku miejscach



SIWZ pisze o ankietach, tymczasem narzgdziem badawczym w metodzie indywidualnych
wywiadow poglebionych jest scenariusz wywiadu”.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na Pytanie 1.

Pytanie 3

»Czy w przypadku preferowania przez Zamawiajacego wywiadow kwestionariuszowych jako
techniki pozyskiwania danych w planowanym badaniu dopuszczalna jest realizacja badania w
oparciu o wywiady kwestionariuszowe realizowane technika CATI (komputerowo
wspomagane wywiady telefoniczne)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza realizacji badania kwestionariuszowego w oparciu o metode
CATL

Pytanie 4

»W opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zalacznik nr 1 do SIWZ, w czedci
»Przedmiot badania”, zawarto informacj¢ o tym, iz wywiady, maja byé prowadzone m.in. z
~przedstawicielami  §rodowisk medycznych”. Prosimy o doprecyzowanie przez
Zamawiajgcego sformutowania ,,Srodowiska medyczne”.

Odpowiedz:

~Przedstawiciele Srodowisk medycznych” to przykladowo przedstawiciele samorzadéw
zawodowych zwigzanych z ochrong zdrowia, przedstawiciele zwiazkow zawodowych
zrzeszajacych pracownikéw ochrony zdrowia — Zamawiajacy nie chce jednak ograniczaé
inwencji Wykonawcy w opracowywaniu koncepcji badania.

Pytanie 8

»Czy osoba penigca funkcje kierownika zespolu badawczego moze byé jednoczesnie
traktowana jako cztonek min. 5—osobowego zespohu badawezego wyznaczonego do realizacji
badania?”

Odpowiedz:

Tak, osoba pelniaca funkcje¢ kierownika zespolu badawczego moze byé jednoczeénie
wliczona jako czionek do min. 5-osobowego zespohi badawczego wyznaczonego do realizacji
badania.

Pytanie 6

»Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje przez podwykonawcéw takich elementéw badania
jak: ,Realizacja badan w publicznych ZOZ-ach” oraz ,,Przeprowadzenie wywiadow z
przedstawicielami $rodowisk medycznych?”

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 25 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia Zamawiajacy nie dopuszcza
realizacji przez podwykonawcéw badah w publicznych ZOZ-ach oraz przeprowadzenia
wywiadéw z przedstawicielami §rodowisk medycznych.

Pytanie 7

»Czy Zamawiajgcy dysponuje i udostepni Wykonawcy — na potrzeby analizy danych
zastanych — dane dotyczace popytu i podazy pracy w zawodach medycznych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy moze udostepni¢ dane dotyczace popytu i podazy pracy — sa to jednak dane
ograniczajace si¢ do bezrobocia rejestrowanego i ofert pracy zglaszanych do powiatowych



urzeddw pracy i tylko dane zbiorcze dla wojewddztwa (zat. 3 do sprawozdania MPiPS-01 o
rynku pracy ,,Bezrobotni i oferty pracy wg zawodow i specjalno$ci”™).

Pytanie 8

»~ha stronie 13 SIWZ Zamawiajacy pisze, ze ,Wykonawca dostarczy Zamawiajqcemu
zestawienie odpowiedzi poszczegolnych respondentéw oraz tabele krzyzowe przedstawiajqgce
analize korelacji pomiedzy zmiennymi zaleznymi i niezaleznymi wraz z wyszczegolnionym dla
kazdej tabeli zastosowanym wspotczynnikiem korelacji i jego wartoscia w wersji MS Excel (2
kopie nagrane na CD)”. Prosimy o sprecyzowanie, jakiego badania dotyczy ten zapis? W
przypadku, jesli respondenci =zostang przebadani metodg wywiadéw poglebionych
dostarczenie takich zestawien nie jest mozliwe, bowiem efektem badan jako$ciowych nie sg
zestawienia statystyczne.”

Odpowiedz:

Zapis odnosnie zestawienia odpowiedzi poszczegdlnych respondentéw oraz tabel krzyzowych
przedstawiajacych analiz¢ korelacji pomigdzy zmiennymi zaleznymi i niezaleznymi dotyczy
badania ilo§ciowego przeprowadzonego w publicznych zakladach opieki zdrowotnej.
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